
W krainie baśni – zajęcia z wykorzystaniem teatrzyku
Celem zajęć jest rozbudzanie zainteresowań dzieci utworami literacki z wykorzystaniem różnych form teatrzykowych:
kukiełek, pacynek, sylwet, itp. Zabawy służą pokazaniu możliwości manipulowania różnymi lalkami, zamianę dzieci w
aktorów. 

Koło zabaw muzyczno-tanecznych
Głównym celem zabaw muzyczno-tanecznych jest jednoczesne rozwijanie mowy, myślenia, słuchania, postrzegania i
koordynacji ruchowej. Podczas ćwiczeń dziecko kształci wrażliwość na bodźce słuchowe i twórczo wykorzystuje naturalną
potrzebę ruchu. Podczas zabaw tanecznych wykorzystuje się elementy gimnastyczne (usprawnianie całego ciała,
koordynacja ruchowo-przestrzenna, orientacja przestrzenna, lokalizacja) oraz elementy muzyczne, szczególnie rytmiczne
(uczenie wrażliwości na muzykę, kształcenie słuchu muzycznego). Ćwiczenia usprawniające całe ciało wpływają pośrednio
na usprawnianie narządów mowy, a umiejętność słuchania muzyki, wyczuwanie rytmu przez odróżnianie akcentów
rytmicznych ma wpływ na prawidłowe stosowanie melodii, akcentu i rytmu.

Zajęcia z wykorzystaniem instrumentów perkusyjnych
Celem zajęć muzycznych z wykorzystaniem instrumentów perkusyjnych jest rozwijanie wrażliwości i wyobraźni muzycznej,
rozróżnianie barwy dźwięków, rozwijanie poczucia rytmu i inwencji twórczej. Dzieci poznają sposób gry na instrumentach
perkusyjnych oraz wyrabiają umiejętność ruchowego reagowania na dźwięki.

W zdrowym ciele zdrowy duch- zabawy muzyczno-ruchowe
Zabawy muzyczno-ruchowe umożliwiają przedszkolakom wszechstronny rozwój motoryczny. Dostarczają możliwości do
rozwoju czynności ruchowych, pobudzają do dalszego rozwoju ruchowego, kształtują nawyk przyjmowania właściwej
postawy ciała oraz wyrabiają nawyk poprawności i harmonijności ruchów.

Koło plastyczne
Celem głównym koła plastycznego to rozwijanie uzdolnień i zainteresowań artystycznych dzieci oraz ich wrodzonych
możliwości twórczych poprzez różnorodne działania plastyczne. Poprzez uczestnictwo w zajęciach dzieci zdobywają wiedzę
na temat wybranych technik plastycznych, rozwijają sprawność manualną, poznają zasady kompozycji prac. Odkrywają
swoje pasje i zainteresowania.

Przygoda z książką - zajęcia słowno- czytelnicze 
Celem zajęć jest kształcenie nawyków czytelniczych, doskonalenie umiejętności słuchania ze zrozumieniem, wzmacnianie
poczucia własnej wartości dziecka, rozwijanie i poszerzanie wiedzy o świecie, rozbudzanie ciekawości świata oraz
wyobraźni, angażowanie dzieci do wypowiadania się.
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